
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ
УЧРЕЖДЕНИЕ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯШКОЛА№10

С УГЛУБЛЕННЫМИЗУЧЕНИЕМ ОТДЕЛЬНЫХ ПРЕДМЕТОВ

П Р И К А З

10.02.2025 № Ш10-13-85/5

г. Сургут

О результатах городского
конкурса медиапроектов
на иностранных языках
«Storytime-2025»

В соответствии с приказом от 04.12.2024 № Ш10-13-899/4 об организации и проведении
муниципального конкурса медиапроектов на иностранных языках «Storytime-2025» на основании
итогового протокола заседания жюри конкурса приказываю:

1. Утвердить список победителей и призёров Конкурса (Приложение 2)

2. Информировать образовательные организации города о результатах Конкурса
руководителю методического объединения «Иностранных языков» А.Н. Шмелевой
11.02.2025

3. Подготовить наградные материалы победителей и призеров Конкурса руководителю
методического объединения «Иностранных языков» А.Н. Шмелевой до 11.02.2025;
осуществить рассылку наградных материалов по электронной почте на адреса
образовательных организаций руководителю методического объединения «Иностранных
языков» А.Н. Шмелевой до 11.02.2025

4. Разместить работы победителей и призёров Конкурса на сайте внеурочной деятельности
заместителю директора по учебной работе А.С. Дьяченко

5. Контроль за выполнением приказа возложить на заместителя директора по учебной работе
А.С. Дьяченко

И.о директора Подписано электронной подписью
Сертификат:
00AE5AF08AB6747D4277C1E9B74BFF9C24
Владелец:
Дьяченко Александра Сергеевна
Действителен: c 30.05.2024 по 23.08.2025

А.С. Дьяченко



Приложение к приказу
от 10.02.2025 № Ш10-13-85/5

ПРОТОКОЛ №1
заседание Жюри городского конкурса

медиапроектов на иностранных языках «Storytime-2025»

от 10.02.2025 г. Сургут

Председатель жюри: Дьяченко А.С., заместитель директора по учебной работе.
Секретарь: Волосянская И.М., учитель английского языка.
Члены жюри: Агафонова Л.В., Белова Л.Б., Власова Л.М., Волосянская И.М., Деменчук К.,
Дудкина Г.Р., Евстафиади К.Ю., Иванова О.П., Кирюхина Г.Г., Клита Д.А., Кузнецова С.М.,
Мавлетова Е. Р., Мальцева Э.Г., Марковенко Е. А., Мудрая Г.Н., Мусаева Г.А., Мухиева З.Р.,
Покровская А.А., Ромасенко И.Н., Сальманова З.Ф., Соболь О.Н., Стеблянко А.С., Телегина А.В.,
Шмелева А.Н.

ПОВЕСТКА
1) Оценка конкурсных работ учащихся образовательных организаций города.

2) Определение победителей и призёров конкурса в отдельных номинациях.

СЛУШАЛИ
Председателя жюри А.Н. Шмелева, которая отметила, что конкурс медиапроектов на

иностранных языках «Storytime-2025» проводился в соответствии с планом реализации
муниципального проекта «Иноязычное образование» с целью самореализации творческих
потенциалов участников и их познавательной активности посредством переводческой
деятельности. Участники представили 29 работ в четырёх возрастных категориях: 3 - 5 классы; 6 -
7 классы; 8 - 9 классы; 10 - 11 классы на английском языке.

Оценивали конкурсные работы члены жюри – учителя иностранных языков школ города.
Анализировали оригинальность выполнения, творческий подход, художественно-
эмоциональное воздействие, техническое качество выполнения, органичность сочетания
видеоряда, звукового сопровождения и содержания произведения, грамотное оформление
речи, соответствие содержания русских субтитров озвучиванию на иностранном языке.

А.Н. Шмелева представила общие результаты конкурса:



Английский язык
Возрастна

я
категория

Колич
ество
баллов

Место ФИО
участника

ФИО учителя ОУ

3-5 классы
34 Победитель

(1 место)
Итрин Максим
Андреевич

Гильмуллина
Риана Рамзилевна
Забазнова Анна
Максимовна

Точилин Степан
Сергеевич

Сидоров Василий
Сергеевич

Карпенко
Юлия

Юрьевна

МБОУ СОШ№10
с УИОП

34 Победитель
(1 место)

Бердибекова Алия
Арзыбековна
Боголюбова

Софья
Валерьевна

Мещанова Мария
Александровна

Савельев
Александр

Александрович

Евстафиади
Кристина
Юрьевна

Клита Дарья
Александровна

МБОУ НШ
«Прогимназия»

34 Победитель
(1 место)

Кузьменко
Александр
Антонович

Акулинина
Дарья

Алексеевна

МБОУ СОШ№46
с УИОП

32 Призёр
(2 место)

Дячкина София
Алексеевна

Рафикова София
Артуровна

Телегина Анна
Витальевна

МБОУ СОШ№10
с УИОП

32 Призёр
(2 место)

Коробкина
Екатерина
Николаевна
Самоделова
Валерия
Сергеевна
Пузырёва
Матрёна

Александровна

Корниенко
Оксана

Николаевна

МБОУ гимназия
«Лаборатория
Салахова»

30 Призёр
(3 место)

Лысенкова Дарья
Сергеевна

Пономарева
Виктория
Сергеевна

МБОУ гимназия
«Лаборатория
Салахова»

30 Призёр
(3 место)

Касич Юлия
Романовна

Жолобова Полина

Степанцева
Екатерина
Валерьевна

МБОУ СОШ№46
с УИОП



Владимировна
Качановский

Андрей
Алексеевич
Казанина
Кристина
Олеговна

30 Призёр
(3 место)

Льянова Мира
Муссаевна

Куценко Мария
Сергеевна

Морозов Артём
Сергеевич
Чамалаева
Малика

Кадырбековна

Марковенко
Екатерина
Андреевна

МБОУ СОШ№26

30 Призёр
(3 место)

Пестова Алиса
Алексеевна

Корниенко
Оксана

Николаевна

МБОУ гимназия
«Лаборатория
Салахова»

27 Участник Писановская
Таисия Кирилловна

Керимова
Гюнель Физули

кызы

МБОУ лицей
имени генерал-

майора
Хисматулина В.И.

27 Участник Сметанин
Григорий

Александрович

Корниенко
Оксана

Николаевна

МБОУ гимназия
«Лаборатория
Салахова»

24 Участник Тарасова Виктория
Васильевна

Корниенко
Оксана

Николаевна

МБОУ гимназия
«Лаборатория
Салахова»

23 Участник Рыбачук Анастасия
Богдановна

Маликзода Аниса
Абдурозиковна
Мерзликина
Людмила
Денисовна

Короткова Вера
Евгеньевна,

Санамян Владимир
Норикович,
Матвиенко

Дмитрий Олегович

Ревер Ангелина
Васильевна

МБОУ СОШ №24

6-7 классы
33 Победитель

(1 место)
Позут Дамир
Тамерович

Хабибуллина
Альфия

Миннуловна

МБОУ СШ№9

31 Призёр
(2 место)

Губанова Евгения
Александровна
Дану Кира
Ивановна

Хайрушева
Айгуль

Тохмииловна

МБОУ гимназия
№2



30 Призёр
(3 место)

Куклина Диана
Алексеевна

Полухина Мария
Евгеньевна

Ромасенко
Ирина

Нуртдиновна

МБОУ СОШ№10
с УИОП

26 Участник Джафарова
Джамиля Джамиль

кызы

Манюшкина
Инна

Михайловна

МБОУ СОШ № 44

8-9 классы
33 Победитель

(1 место)
Муллакаева

Дарья Романовна
Салимзянова
Ангелина
Ришатовна

Степура Полина
Евгеньевна

Титов Аркадий
Леонидович

Литвинова
Елена

Валентиновна

МБОУ СОШ№24

31 Призёр
(2 место)

Дорофеева Лиана
Александровна
Шаруева София

Игоревна
Гайдаш София
Андреевна

Апарина Валерия
Вадимовна
Коршакова
Александра
Максимовна

Кузнецова
Светлана
Марсовна

МБОУ СОШ№6

31 Призёр
(2 место)

Белая Маргарита
Эдуардовна

Солдатенко Иман
Ильгарович

Хазиева Альбина
Ильнуровна
Химий Дарья
Владимировна

Клёшина
Марина

Александровна

МБОУ СОШ№44

30 Призёр
(3 место)

Павлова Мария
Олеговна

Чубакова Елена
Александровна

МБОУ СОШ№26

30 Призёр
(3 место)

Ваганова Аделина
Андреевна

Королюк Арина
Александровна
Коновалова Анна

Тимофеевна
Аджигайтканова

Медина
Мурзаевна

Цеденова
Антонина

Александровна

МБОУ СШ№9

30 Призёр
(3 место)

Кротов Савелий
Евгеньевич

Яковлева Инга
Александровна

МБОУ СОШ
№ 5

28 Участник Игнашова Анна
Андреевна

Доценко
Евгения

МБОУ СОШ №22
имени Г.Ф.



Валерьевна Пономарева
25 Участник Абдусатторова

Фарзона
Абдухамитовна

Гатауллина
Лариса

Фанилевна

МБОУ СОШ №22
имени Г.Ф.
Пономарева

23 Участник Баканов Глеб
Сергеевич

Ишихиев Муслим
Шамилевич

Лопатина Дарина
Станиславовна
Марков Денис
Николаевич

Петрова Ульяна
Павловна

Скурихина Алиса
Станиславовна

Шарапова Сабина
Шукратовна

Дмитриева
Олеся

Вячеславовна

МБОУ СОШ №8
имени Сибирцева

А.Н.

21 Участник Абдуллаева Аида
Мубаризовна

Ревер Ангелина
Васильевна

МБОУ СОШ №24

18 Участник Соколов Станислав
Дмитриевич

Ревер Ангелина
Васильевна

МБОУ СОШ №24

10-11
классы

33 Победитель
(1 место)

Алгасанов Иса
Магарамович
Егорова Диана
Владимировна

Максимова Елена
Анатольевна
Иванов Егор
Русланович
Труш Даниил
Данилович

Позут Анна
Сергеевна

МБОУ СОШ№5


